MVLIERARIUS, a, um. pro Cæl. 51 b, Mulieraria manus. id est, multitudo à muliere in insidijs collocata.

MVLIERCVLA, læ, in Cat. 109 b, Non suas secum mulierculas sunt in castra ducturi? Ep. 50 b, In vnus mulierculæ animula si iactura facta sit. Ser. Sulpitij. Tusc. 248 a, Leuiculus sanè noster Demosthenes, qui illo susurro delectari se dicebat aquam serentis mulierculæ. de Amic. 105 a, Ex eo fieri, vt mulierculæ magis amicitiarum præsidia quærant, quàm viri. l. V. 310 b, Quæ forsitan vobis parua esse videantur, sed magnum & acerbum dolorem commouët, mulierculis præsertim, quem eripiunt è manibus ea, quibus ad res diuinās vti consueuerunt. id est, matronis pauperibus. Off. 45 b, Bene etiam colligitur, hæc pueris, & mulierculis, & seruis, esse grata. * Tusc. 155 b, Frequens consensus theatri, in quo sunt mulierculæ & pueri, mouetur. l. V. 253 b, Stetit soleatus prætor, muliercula nixus in litore. & 256 a, Prætor tot dies cum mulierculis perpotante.

MVLIEROSITAS, tis, cupiditas fœminæ voluptatis, seu viri in mulieres amor. Tusc. 214 a, Vt mulierositas, vt ita appellem eam, que Græcis φιλογυναια dicitur, ceteriq; similiter morbi ægrotationesq; nascuntur. (odiu mulierum, quale in μισογυναια est.

MVLIEROSVS, a, um. mulierum appetens. de Fat. 122 a, Stylphonem scribant & ebriosum & mulierosum fuisse.

MVLIO, nis, qui mistos agit. Ep. 154 b, Ventidium mulio. Plan-
ci. * Incer. P. Ventidium mulionem castrensem suffraganeum fuisse. Alij castrensis sumariæ legunt.

MVLIONIVS, a, um. quod mulionis est. pro Sest. 21 a, Mulionia penula.

MVLIVVS, mullus piscis. Parad. 123 a, Aliquem summis populi beneficijs vsu barbatus mullulos exceptatē de piscina, & pertractantem.

MVLVS, li. Att. 22 b, Nostri autem principes digito se cœlum putant attingere, si mulli barbati in piscinis sunt, qui ad manum accedant.

MVLSVM, si. posio ex vino melleq; confecta. de Fin. 67 b, Qui alteri misceat mullum, ipse non sitiens, & qui illud sitiens bibat. de Or. 135 a, Suadebat Cranius, vt mullum frigidū biberet: at ille, Perdam, inquit, vocem. pro Clu. 53 a, Dare venem in mullis.

MVLT, vide **MVLCTA**.

MVLTIFARIAM, multis locis. de Orat. 124 a, Aurum multi-

fariam defossum. de Legib. 163 b, Iudicia quæ quondam nusquam erant, hodie multifariam nulla sunt.

MVLTIFORMIS, me, varius, diuersus. (missusmodi. Acad. 44 a, Principes qualitates sunt vnusmodi & simplices: ex his autem ortæ, variæ sunt, & quasi multiformes.

MVLTIVGES, gum. multa & varia, Multiplices, plures. ad Att. 225 a, Literas multijuges accepi vno tempore à Vestorij liberto.